（様式第１号）

                                              年   月   日

  平生町長  様

                               平生町       自治会

                                 自治会長

（自署）

               集 会 所 建 設 等 補 助 金 交 付 申 請 書

  平生町自治会集会所建設等補助金交付要綱第５条の規定により、下

記の関係書類を添えて申請します。

                                  記

  １  設計図（平面図、矩計図、立面図その他工種に応じた書面）

  ２  建設等工事見積書（工事内訳明細書）